第２９回定時総会が令和３年６月２日(水)午後１時から

名古屋市中区のアイリス愛知２階コスモスの間で開催されました。

今総会も昨年と同様に新型コロナウイルス感染症の感染拡大を

防止するため、書面表決や委任状表決によることをお願いし、

出席者の数を縮小しての開催となりました。

総会の議事につきましては、付議した案件のすべてが承認され

ました。

令和３年度の役員につきましては、別紙名簿のとおりです。

総会の様子

     山田会長 挨拶

     市川新会長挨拶

令和3年6月2日

役 員 職 名 氏  名 会 社 名 備　考

会  長 市川 和邦  矢作建設工業株式会社 新任(R3.6～)

副会長 髙木 一光  中日建設株式会社

副会長 矢原 輝政  清水建設株式会社名古屋支店 新任(R3.4～)

副会長 　兼岩 　孝　  昭和土木株式会社

副会長 濱地　 仁  名工建設株式会社

副会長 山田 和良  大有建設株式会社本店

理  事 水谷 隆之  徳倉建設株式会社

理  事 田邉 清隆  矢作建設工業株式会社

理  事 高松 信治  中日本建設コンサルタント株式会社

理  事 中村 浩二  戸田建設株式会社名古屋支店 新任(R3.5～)

理  事 加藤 秀樹  株式会社フジタ名古屋支店 新任(R3.5～)

理  事 石田 正志  株式会社ＮＩＰＰＯ中部支店

理  事 青木 拓生  株式会社拓工

理  事 小山 研造  瀧上工業株式会社

理  事 中田 錠司  株式会社安部日鋼工業中部支店

理  事 早川 高明  株式会社服部組

理  事 難波 陽一  中部土木株式会社

理  事 伊貝 英治  株式会社イチテック

理  事 野澤　 均  水野建設株式会社

理  事 本多 　淳  まるひ建設株式会社

理  事 神谷 剛司  株式会社近藤組

理  事 加藤　 徹  株式会社加藤建設

理  事 岩﨑 信義  一般社団法人中部地域づくり協会

理  事 日比野 修  中部地方整備局企画部技術管理課 新任(R3.4～)

理  事 江口 博一  愛知県建設局土木部建設企画課 新任(R3.4～)

理  事 森下 恭光  名古屋市緑政土木局技術指導課 新任(R3.4～)

監  事 今村 鐘年  一般社団法人愛知県測量設計業協会

監  事 林　 　明  日本車輌製造株式会社輸機・インフラ本部

所  属 氏  名 役 職 名 備　考

中部地方整備局 川上 哲広  中部地方整備局企画部技術調整管理官 新任(R3.4～)

中部地方整備局 望月 拓郎  中部地方整備局名古屋国道事務所長 新任(R3.4～)

愛知県 道浦   真  愛知県建設局長 新任(R3.4～)

愛知県 津坂 英司  愛知県建設局技監 新任(R3.4～)

名古屋市 酒井 康宏  名古屋市緑政土木局長

名古屋市 愛知 雅夫  名古屋市上下水道局技術本部長 新任(R3.4～)

名古屋市 横地 玉和  名古屋市住宅都市局都市活性監

役　職　名 氏　名 会　社　名 備　考

相談役 原   俊夫

相談役 小林 永知  徳倉建設株式会社

相談役 沼野 秀樹  名工建設株式会社

相談役 山田 祥文  大府市 新任(R3.6～)

　顧問

　相談役（歴代会長）

令和３年度役員名簿